PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1439/UBND-KSTTHC

	Kon Tum, ngày 22 tháng 8 năm 2011

	Về việc thăm dò ý kiến của doanh nghiệp và nhà đầu tư.

                    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1108/SNV-TCCB ngày 29/7/2011 về việc thăm dò ý kiến doanh nghiệp và nhà đầu tư; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất chủ trương tổ chức thăm dò lấy ý kiến của doanh nghiệp, nhà đầu tư về tinh thần, thái độ phục vụ của đội ngũ cán bộ, công chức tại các cơ quan: Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Tài nguyên - Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Công thương, Cục Thuế tỉnh và BQL Khu kinh tế tỉnh Kon Tum (có mẫu phiếu kèm theo) như đề nghị của Sở Nội vụ.

Các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối hợp với Sở Nội vụ để đợt thăm dò đạt kết quả.

2. Giao Sở Nội vụ xây dựng kế hoạch cụ thể để triển khai thực hiện. Kết thúc đợt lấy ý kiến, có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh biết, chỉ đạo; đồng thời, tham mưu đề xuất những biện pháp nhằm chấn chỉnh, khắc phục những tồn tại, hạn chế.

3. Về kinh phí: Sở Nội vụ phối hợp với Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Báo cho các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

        TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;                                                     Đặng Thanh Long
- Như trên;

- Các sở, ngành: KH-ĐT, TN-MT, XD, CT,

Tài chính, Cục Thuế và BQL Khu KT tỉnh.
- Lưu: VT-KSTTHC1.
PAGE
2